Jest to teren, na którym dopuszcza się rozbudowę i moderni­

zację istniejących obiektów z zakazem ich nadbudowy, przy

ewentualnej zmianie funkcji obiektów. Obowiązuje zakaz re-

dlizacji nowych obiektów powyżej dwóch kondygnacji.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 295.684 zł (słownie

złotych: dwieście dziewięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset

osiemdziesiąt cztery 00/100).

Przetarg odbędzie się w dniu 16 października 1998 r. o godzi­
nie 10.00 w sali posiedzeń Ratusza.

Wadium uprawniające do uczestnictwa w przetargu w wy­
sokości 15% ceny wywoławczej należy wpłacić w kasie Urzę­
du Miejskiego — Rynek 1 lub na konto: